PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

EDITAL 04/2019 - PPGAN/UFPI

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGAN, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINA DA PROVA
ESCRITA DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ALIMENTOS E NUTRIÇÃO (PPGAN) NÍVEL MESTRADO - BIÊNIO 2020/2022 E
DOUTORADO – QUADRIÊNIO 2020/2024

Código Nota Resultado
PPGAN359 1.4 Eliminado
PPGAN108 2.7 Eliminado
PPGAN252 2.3 Eliminado
PPGAN298 1.4 Eliminado
PPGAN204 2.7 Eliminado
PPGAN268 9.6 Aprovado
PPGAN113 8.1 Aprovado
PPGAN232 3.2 Eliminado
PPGAN318 2.7 Eliminado
PPGAN330 8.6 Aprovado
PPGAN169 8.3 Aprovado
PPGAN295 8.3 Aprovado
PPGAN190 2.3 Eliminado
PPGAN151 2.3 Eliminado
PPGAN120 7.6 Aprovado
PPGAN306 2.3 Eliminado
PPGAN154 1.8 Eliminado
PPGAN255 2.7 Eliminado
PPGAN269 2.3 Eliminado
PPGAN264 9.1 Aprovado
PPGAN396 2.3 Eliminado
PPGAN387 3.2 Eliminado
PPGAN284 1.4 Eliminado
PPGAN333 1.8 Eliminado
PPGAN356 1.4 Eliminado
PPGAN129 3.2 Eliminado
PPGAN402 2.7 Eliminado
PPGAN335 1.8 Eliminado
PPGAN400 9.3 Aprovado
PPGAN236 9.6 Aprovado
PPGAN212 7.1 Aprovado

mailto:ppgan@ufpi.edu.br
http://ppgan.ufpi.edu.br/

PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

Teresina (PI), 14 de Fevereiro de 2020.

_______________________________________________________________________

Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos em Nutrição

PPGAN272 4.6 Eliminado
PPGAN280 2.3 Eliminado
PPGAN343 0.5 Eliminado
PPGAN391 9.6 Aprovado
PPGAN166 7.6 Aprovado
PPGAN285 1.8 Eliminado
PPGAN101 3.2 Eliminado
PPGAN370 2.3 Eliminado
PPGAN247 2.3 Eliminado
PPGAN126 1.4 Eliminado
PPGAN271 1.8 Eliminado
PPGAN184 7.9 Aprovado
PPGAN200 5.1 Eliminado
PPGAN137 2.3 Eliminado
PPGAN227 2.7 Eliminado
PPGAN346 1.4 Eliminado
PPGAN115 7.5 Aprovado
PPGAN191 3.2 Eliminado
PPGAN208 3.2 Eliminado
PPGAN291 2.7 Eliminado
PPGAN192 9.1 Aprovado
PPGAN098 3.2 Eliminado
PPGAN288 2.7 Eliminado
PPGAN221 9.1 Aprovado
PPGAN188 2.3 Eliminado
PPGAN193 3.2 Eliminado
PPGAN158 7.6 Aprovado
PPGAN394 8.1 Aprovado
PPGAN257 2.3 Eliminado
PPGAN134 9.6 Aprovado
PPGAN361 1.8 Eliminado
PPGAN407 3.2 Eliminado
PPGAN256 9.6 Aprovado

mailto:ppgan@ufpi.edu.br
http://ppgan.ufpi.edu.br/